b. Jika salah satu pihak tidak menunaikan kewajibannya atau jika terjadi per-

selisihan di antara para pihak, maka penyelesaiannya dilakukan melalui
Badan Arbitrase Syari’ah setelah tidak tercapai kesepakatan melalui mu-
syawarah.
Ditetapkan di : Jakarta pada tanggal 08 Muharram 1421 H / 13 April
2000 M

Musyarakah: Sebuah Produk Pembiayaan
Keempat BMT yang beraktivitas di Surakarta memberikan pembiayaan
musyârakah kepada para “anggotanya”. Adapun klausul-klausul dari aqad
musyârakah di masing-masing BMT dapat dilihat pada tabel.1 di bawah ini.